Türk İstiklal Harbi’nde vatanını savunmuş olanlara madalya verilmesi düşünülmüş ve

29 Kasım 1920 tarihli 66 sayılı kanun ile İstiklal Madalyası verilmesi karara bağlanmıştır. 66

Sayılı İstiklâl Madalyası Kanununa 30 Mayıs 1926 tarih ve 869 Sayılı Kanunla eklenen EK-4.

maddesi: ile “15 Mayıs 1335 (1919) tarihinden 09 Eylül 1338 (1922) tarihine kadar Millî

Orduda vazife alan askerlerden terhis suretiyle -vukuat işlemeden- ordudan ayrılanlar ile şehit

olan veya vefat edenlere İstiklâl Madalyası verileceği” hükme bağlanmıştır68.

Bu bağlamda Millî Mücadele’de vazife almış Kilis’li şehitler ile gazileri de

unutulmamıştır.